
: I . _ o. o II J

i" "1 "1 'Iii, l, ,t l·/I

' łUchwała Nr 1..9/2022
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia ~.Cl grudnia 2022 roku

w sprawie upoważnieniado udziału w składzie komisji ds. przeprowadzenia postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, którego

przedmiotem jest: "Rozbudowa posiadanych geoportali o dodatkowe e-usługi oraz
znaczące podniesienie dojrzałości istniejących e-usług w powiatach: skarżyskim, koneckim

i starachowickim w ramach projektu pn. »e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny
Województwa Świętokrzyskiego«"

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z § 2 ust. 1 Uchwały Nr XXX1/29/2017

Rady Powiatu w Końskich z dnia 18 lipca 2017 roku w sprawie wyrażenia zgody

na przystąpienie Powiatu Koneckiego do uczestnictwa w projekcie: "e-Geodezja- cyfrowy
zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego" współfinansowanego z Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Działanie 7.1

"Rozwój e-społeczeństwa",Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§1

Upoważniasię:

- Panią Barbarę Panek - Naczelnika Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych

i Mienia Powiatu Starostwa Powiatowego w Końskich,

- Pana Rafała Grzybowskiego - Głównego Specjalistę w Powiatowym Ośrodku

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej Wydziału Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Końskich,

do udziału w składzie komisji ds. przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest: "Rozbudowa
posiadanych geoportali o dodatkowe e-usługi oraz znaczące podniesienie dojrzałości

istniejących e-usług w powiatach: skarżyskim, koneckim i starachowickim w ramach projektu
pn. »e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego«".

§2

Projekt pn. "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego"

RPSW.07.01.00-26-0041/17, współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego w ramach Działania 7.1 "Rozwój e-społeczeństwa" Oś 7 "Sprawne usługi

publiczne" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2014-2020, którego beneficjentem jest Lider - Powiat Skarżyski w porozumieniu z dwoma

Partnerami, tj. Powiatem Starachowickim i Powiatem Koneckim.



§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

7...............{i .
Q k\ : .

.....:....'::.::.~ .
.'"


